Prefeitura do Município de Jahu
Rua Paissandu, Nº 444 - Centro - Jahu – SP - CEP 17201-900

 Fone: (14) 3602-1753.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2016

            A Prefeitura do Município de Jahu, Estado de São Paulo, torna público que não foram

efetivadas  inscrições  para  o  Concurso  Edital  nº  03/2016  para  o  cargo  de  Médico

Neuropediatra  I  mesmo após a  prorrogação das inscrições.  Assim sendo,  encerramos o

presente processo.

Jahu, 16 de Janeiro de 2017.

JOSÉ CARLOS BATISTA CAMILO
Secretário de Governo

1

	Rua Paissandu, Nº 444 - Centro - Jahu – SP - CEP 17201-900
	 Fone: (14) 3602-1753.